
12

月 火 水 木 金 土 日

発注日 1 2 3 4 5 6 7

WS・RD仕上がり出荷日 8 9 10 11
リターン・ＰＵＵ 10 11 12 15

ＲＳ 11 12 15 16

発注日 8 9 10 11 12 13 14

WS・RD仕上がり出荷日 15 16 17 18
リターン・ＰＵＵ 17 18 19 22

ＲＳ 18 19 22 23

発注日 15 16 17 18 19 20 21

WS・RD仕上がり出荷日 22 23 24 25
リターン・ＰＵＵ 24 25 26 1/5

ＲＳ 25 26 1/5 1/6

発注日 22 23 24 25 26 27 28

WS・RD仕上がり出荷日 1/5 1/6 1/7 1/8
リターン・ＰＵＵ 7 8 1/9 1/13

ＲＳ 1/8 1/9 1/13 1/14

発注日 29 30 31 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

WS・RD仕上がり出荷日

リターン・ＰＵＵ

ＲＳ

通常仕上がり日

オプション有り

PUU・RS

出荷日の目安

1/9または1/13
1/15

1/16

1/13または1/14
1/16

1/19

　諸般の状況によっては、急なスケジュール変更が生じ、下記の通りでない場合もありますのでご了承ください。

12
16

発注日含む６営業日目出荷

発注日含む８営業日目出荷

発注日含む９営業日目出荷

1/14または1/15

1/20

1/19

1/9
1/14

1/15

19

※形態安定加工（オプションで形態安定加工をつけた納期）・リターン加工・ＰＵＵ（ウッドブラインド）・RS（カリフォルニア ウッデンロール）はデリバリーが異なります。

※下記スケジュールは目安になります。記載日は出荷日の表記ですので納品日とは異なります。ご注意ください。

　※お店入れの場合は最短納期でのお届けとなりますので、定休日等ございましたら、発注時備考欄への記載お願い致します。

※切り替えカーテンの納期につきましては別途納期になります。

26
6

1/7

17

23

24

アバンティ
年末年始休業日 12/27～1/4


