

※下記スケジュールは目安になります。記載日は出荷日の表記ですので納品日とは異なります。ご注意ください。

諸般の状況によっては、急なスケジュール変更が生じ、下記の通りでない場合もありますのでご了承ください。

※お店入れの場合は最短納期でのお届けとなりますので、定休日等ございましたら、発注時備考欄への記載お願い致します。

※形態安定加工(オプションで形態安定加工をつけた納期)・リターン加工・PUU(ウッドブラインド)・RS(カリフォルニア ウッデンロール)はデリバリーが異なります。

※切り替えカーテンの納期につきましては別途納期になります。

	月	火	水	木	金	±	日
発注日	1	2	3	4	5	6	7
WS-RD仕上がり出荷日	8	9	10	11	12		
リターン・PUU	10	11	12	15	16		
RS	11	12	15	16	17		
発注日	8	9	10	11	12	13	14
WS-RD仕上がり出荷日	15	16	17	18	19		
リターン・PUU	17	18	19	22	23		
RS	18	19	22	23	24		
発注日	15	16	17	18	19	20	21
WS・RD仕上がり出荷日	22	23	24	25	26		
リターン・PUU	24	25	26	1/5	6		
RS	25	26	1/5	1/6	1/7		
発注日	22	23	24	25	26	27	28
WS-RD仕上がり出荷日	1/5	1/6	1/7	1/8	1/9		
リターン・PUU	7	8	1/9	1/13	1/14		
RS	1/8	1/9	1/13	1/14	1/15		
発注日	29	30	31	1月1日	1月2日	1月3日	1月4日
WS・RD仕上がり出荷日	1/9または1/13		1/13または1/14		1/14または1/15		
リターン・PUU	1/15		1/16		1/19		
RS	1/16		1/19		1/20		

出荷日の目安				
通常仕上がり日	発注日含む6営業日目出荷			
オプション有り	発注日含む8営業日目出荷			
PUU•RS	発注日含む9営業日目出荷			